АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2020

                     № 1411
 О внесении изменений в постановление администрации Гороховецкого района от 10.09.2019 № 932 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение безопасности  людей на водных объектах Гороховецкого района на 2020-2024 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Гороховецкого района  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Гороховецкого района от 10.09.2019 № 932 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности  людей на водных объектах Гороховецкого района на 2020-2024 годы» следующего содержания:
1.1. Строку «Объемы ресурсов на реализацию муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:

	Объемы ресурсов
 на реализацию
муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на
реализацию муниципальной программы 490,045 тыс. рублей,  бюджет МО город Гороховец

 Объёмы финансирования по годам:

2020 год 110,045 тыс. руб.;
2021 год 95,0 тыс. руб.;

2022 год 95,0 тыс. руб.;
2023 год 95,0 тыс. руб.;
2024 год 95,0 тыс. руб.

1.2. Пункт 4.5. таблицы 5 изложить в следующей редакции:
	Наименование мероприятий
	Срок исполне-

ния
	Объем финанси

рова-ния (тыс.
руб)
	В том числе за счет средств

	Исполнители ответственные за реализацию мероприятия
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	федераль-ного бюд-жета
	областного бюд-жета
	район
ного бюд-же

та
	местно-го бюдже
та
	внебюд-жетных источни-ков

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	4.5. Изготовление информационно-пропагандистских материалов
	2020

2021

2022

2023

2024
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	-
	-
	0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

	Отдел ГО,ЧС и общественной безопасности  администрации Гороховецкого района
	Снижение чрезвычайных ситуаций  на водных объектах

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новая жизнь».

Глава администрации района                                                                 Д.В. Наумов